
　　　

　

拝啓　時下ますますご清祥の候、お慶び申し上げます。
平素はオーサワジャパンをご利用いただき、誠に有難うございます。

このたび下記の時間帯にて、メールサーバーの移行およびメンテナンスを実施致します。
実施に伴い、期間中はメールの送受信に遅延等が発生する恐れがございますので、
ご注文やお問い合わせにつきましては、電話または FAXをご利用いただきますようお願い申し上げます。
また、ホームページの閲覧にも影響が出る可能性があります。
アクセス出来ない等の場合は再度接続いただくか、メンテナンス終了後のご利用をお願い致します。
ご迷惑をおかけ致しまして申し訳ありませんが、ご協力の程よろしくお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
【メンテナンス日時】

2017 年 2月 24 日 ( 金 ) 午後 6 時 ～ 2017 年 2月 26 日 ( 日 ) 終日

【メンテナンスに伴う影響】

■ ご注文、及びお問い合わせのメールの送受信において、遅延等が発生する可能性がございます。
　 大変申し訳ありませんが、メンテナンス期間中のご注文や問い合わせにつきましては、
　 電話または FAXをご利用願います。

■ オーサワジャパン、及び日本CI 協会、リマコーポレーションの各ホームページに
　 閲覧がし難い状況が発生する可能性がございます。

※マクロビオティックweb はメンテナンス中もご利用いただけます。

ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、 何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

オーサワジャパン メールサーバー移行に伴う
　　メール送受信の遅延等の発生について

平成29年 2月吉日

得意先各位

オーサワジャパン株式会社
東京都目黒区東山 3-1-6

記

以上


